CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

A Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve

RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue:

Onde se lê:

www.scpalmeiras.sp.gov.br

Leia-se:

www.camarascpalmeiras.sp.gov.br

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2016 do Concurso Público para a Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Cruz das Palmeiras, 14 de abril de 2016.

JOSÉ RICARDO BELLEZI
Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP